
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 158 

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 16 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
PÁGINA 01 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2021 - SRP. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1218/2021 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de 

locação de veículos passeio, modelo 04 portas, com capacidade para 05 

passageiros, para atender os interesses da Secretaria Municipal de 

Administração. MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. 

ABERTURA: às 07h30 do dia 30 de agosto de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2021 - SRP. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1283/2021-FMSS, 1281/2021- PM, 

1282/2021-SME e 1280/2021-FMS 

OBJETO: contratação de empresa especializada na distribuição e recepção de 

sinal de internet pelo período de 12 meses junto aos Órgãos pertencente ao 

Município de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor 

Preço. ABERTURA: às 08h30 do dia 30 de agosto de 2021. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2021 - SRP. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 507, 510, 521, 525, 526, 527/2021.  

 

OBJETO: Ata de registro de para futuras aquisições de material de limpeza, 

copa e correlatos para suprir as necessidades do Fundo Municipal de 

Assistência Social. MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 14h20 do dia 30 de agosto de 2021. 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINÓPOLIS/TO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021  

Processo Administrado nº 1315/2021 

 

OBJETO: Aquisição de veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel) -  veículo 0 

km, tipo caminhonete tração 4x4, de fabricação nacional, cabine dupla com 4 

(quatro) portas;  versão mais atual; zero quilometro; cor branca; motor com 

potência  cilindrada mínima do motor 2.2, capacidade mínima para 05(cinco) 

lugares, movido à diesel; direção hidráulica ou elétrica; ar condicionado 

original de fabrica; hodômetro digital (total e parcial), para atender o Fundo 

Municipal de Saúde, MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. 

ABERTURA: às 10h30 do dia 30 de agosto de 2021 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

PEGÃO PRESENCIAL N.º 010/2021  

Processo Administrado nº 1309/2021 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na Implantação e 

operação de sistema informatizado via internet e tecnologia de pagamento por 

meio de cartão magnético nas redes de estabelecimentos credenciados para o 

fornecimento de combustível e derivado de petróleo, MODALIDADE: Pregão 

Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 11h30 do dia 30 de agosto de 

2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021  

Processo Administrado nº 1315/2021 

 

OBJETO: Contratação de médico clinico geral para atendimento de pacientes 

usuários do SUS na Unidade Básica de Saúde do Município de Darcinópolis, 

MODALIDADE: Pregão Presencial TIPO Menor Preço. ABERTURA: às 13h10 

do dia 30 de agosto de 2021. 

 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com 

Darcinópolis/TO, 16 de agosto de 2021. 

Erasmo Miranda de Sousa 

Pregoeiro Oficial  

 

 

 

 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

